COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO, DOCTOR CARLOS LARA ZAVALA, EL VEINTISEIS DE FEBRERO DEL DOS 

MIL SIETE, QUEDA LEGALMENTE INSCRITA LA ESCRITURA PUBLICA DE AMPLIACIÓN DEL OBJETO 

SOCIAL, AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA “CONSTRUCTORA 

JOGOB S.A “ BAJO EL NUMERO CIENTO CUARENTA Y SEIS (146) DEL REGISTRO MERCANTIL Y 

ANOTADO EN EL REPERTORIO GENERAL, TOMO No 25 .- SE DIO CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL 

ARTICULO SEGUNDO DELA RESOLUCIÓN. 

PORTOVIEJO, 20 DE MARZO DEL 2007 

LA REGISTRADORA, 

XA RAZAS, 

> Ab Carmen Chang Tojena 
REGISTRADORA MERCANTIL CANTÓN PORTOMIEJO